
ANYKŠČIŲ  MIESTO 2024-2029 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS FINANSINIS VEIKSMŲ PLANAS 

      2024 2025 2026 2027 2028 2029 

Viso 2024-2028 

m. 

1. TISKLAS 

Socialinių inovacijų 

skatinimas paslaugų ir 

verslumo srityse 

Europos 

socialinis 

fondas + 

  288 150,00 271 200,00 186 450,00     745 800,00 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

271 200,00 203 400,00         474 600,00 

LR 

valstybės 

biudžetas 

23 200,00 42 050,00 23 200,00 15 950,00     104 400,00 

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos 

              

Privačios 

lėšos 
25 600,00 46 400,00 25 600,00 17 600,00     115 200,00 

Iš viso 

tikslui: 
320 000,00 580 000,00 320 000,00 220 000,00   1 440 000,00 

1.1. 

UŽDAVINYS 

Remti tvaraus (plačiąją 

prasme) socialinio verslo 

kūrimą ir vystymą 

 

Viso planuojama pagal 

uždavinį paremti 3 projektus 

Europos 

socialinis 

fondas + 

              

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

271 200,00 203 400,00         474 600,00 



LR 

valstybės 

biudžetas 

23 200,00 17 400,00         40 600,00 

Savivaldyb

ės biudžeto 

lėšos 

              

Privačios 

lėšos 
25 600,00 19 200,00         44 800,00 

Iš viso 

uždaviniui: 
320 000,00 240 000,00         560 000,00 

1.1.1. 

Veiksmas 

Remti įtraukios, verslumą 

skatinančios, infrastruktūros 

ir paslaugų kūrimąsi ir plėtrą 
 

Planuojama finansuoti 1 

projektą.  
Vieno projekto vertė ne 

daugiau  

320 000,00 Eur.      

                                                                                                                                                                                               

Tinkami pareiškėjai:  

1) VšĮ arba Asociacija 

įsteigtos pagal NVO įstatymą 

2) Kitos VšĮ ar Asociacijos 

3) Privatus juridinis asmuo 

 

Partneriai privalomi, ne 

mažiau 2 partneriai:  1 

NVO, ne mažiau 1 kitas 

galimas partneris  

 

Jei pasirenkami Partneriai, jų 

tinkamumas: 

1) VšĮ arba Asociacija 

Europos 

socialinis 

fondas + 
              

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 
271 200,00           271 200,00 

LR 

valstybės 

biudžetas 
23 200,00           23 200,00 

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos 
              

Privačios 

lėšos 25 600,00           25 600,00 

Iš viso 

veiksmui: 
320 000,00           320 000,00 



įsteigtos pagal NVO įstatymą 

2) Kitos VšĮ ar Asociacijos 

3) Biudžetinės įskaigos 

4) Privatus juridinis asmuo 

1.1.2. 

Veiksmas 

Remti socialinio verslo, kuris 

remiasi naujų, skaitmeninių 

ir (arba) kitų modernių 

technologijų ir (arba) procesų 

ir (arba) būdų integravimu, 

kūrimąsi, integruojant 

tikslinę grupę - bedarbius ir 

(arba) darbingo amžiaus 

asmenis 
 

Planuojama finansuoti 2 

projektus.  
Vieno projekto vertė ne 

daugiau 120 000,00 Eur.      

                                                                                                                                                                                                              

Tinkami pareiškėjai:  

1) VšĮ arba Asociacija 

įsteigtos pagal NVO įstatymą 

2) Kitos VšĮ ar Asociacijos 

3) Privatus juridinis asmuo 

 

Partneriai neprivalomi 
Jei pasirenkami Partneriai, jų 

tinkamumas: 

1) VšĮ arba Asociacija 

įsteigtos pagal NVO įstatymą 

2) Kitos VšĮ ar Asociacijos 

3) Biudžetinės įstaigos 

4) Privatus juridinis asmuo 

Europos 

socialinis 

fondas + 
              

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 
  203 400,00         203 400,00 

LR 

valstybės 

biudžetas 

  17 400,00         17 400,00 

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos 
              

Privačios 

lėšos  19 200,00         19 200,00 

Iš viso 

veiksmui: 

  240 000,00         240 000,00 



1.2. 

UŽDAVINYS 

Remti naujų socialinių idėjų 

vystymą, novatoriškų 

metodų ir praktikų 

įgyvendinimą, siekiant 

patenkinti socialinius ir 

ekonominius Anykščių 

miesto gyventojų poreikius, 

spręsti įsisenėjusias 

socialines bei 

aplinkosaugines problemas 

bei kurti naujus socialinius 

ryšius ir bendradarbiavimą 

 

Viso planuojama pagal 

uždavinį paremti 8 projektus 

Europos 

socialinis 

fondas + 

  288 150,00 271 200,00 186 450,00     745 800,00 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

              

LR 

valstybės 

biudžetas 

  24 650,00 23 200,00 15 950,00     63 800,00 

Savivaldyb

ės biudžeto 

lėšos 

              

Privačios 

lėšos 
  27 200,00 25 600,00 17 600,00     70 400,00 

Iš viso 

uždaviniui: 
  340 000,00 320 000,00 220 000,00     880 000,00 

1.2.1. 

Veiksmas 

Plėtoti ir vystyti edukacines, 

lavinamąsias ir (arba) 

socialinius arba verslumo 

įgūdžius formuojančias 

veiklas Anykščių miesto 

gyventojams 

Planuojama finansuoti 4 

projektus.  
Vieno projekto vertė ne 

daugiau 120 000,00 Eur.      

 

                                                                                                                                                                                                                 

Europos 

socialinis 

fondas + 
  203400 101 700,00 101 700,00     406 800,00 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 
              

LR 

valstybės 

biudžetas 

  17 400,00 8 700,00 8 700,00     34 800,00 



Tinkami pareiškėjai, Anykščių 

rajone registruotos ir veiklą 

vykdančios:    

1) NVO (VšĮ arba Asociacija, 

įsteigtos pagal NVO įstatymą) 

2) Kitos VšĮ arba Asociacijos 

3) Anykščių rajono 

savivaldybės administracija 

4) Biudžetinės įstaigos 

5) Privatus juridinis asmuo 

6) Kita Lietuvos miesto VVG, 

turinti patvirtintą VPS 

7) Anykščių rajono vietos 

veiklos grupė 

 

 

Partneriai privalomi 
 

Tinkami partneriai Anykščių 

rajone registruotos ir veiklą 

vykdančios: 

1) NVO (VšĮ arba Asociacija, 

įsteigtos pagal NVO įstatymą) 

2) Kitos VšĮ arba Asociacijos 

3) Anykščių rajono 

savivaldybės administracija  

4) Biudžetinės įstaigos 

5) Privatus juridinis asmuo 

6) Kai pareiškėjas 6 ir 7 

punkte nurodytas subjektas 

tinkamas partneris Anykščių 

miesto VVG 

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos 
              

Privačios 

lėšos   19 200,00 9 600,00 9 600,00     38 400,00 

Iš viso 

veiksmui: 

  240 000,00 120 000,00 120 000,00     480 000,00 

1.2.2. 

Veiksmas 

Skatinti integruotą ir įtraukią 

socialinę, ekonominę ir 

aplinkosaugos plėtrą vietos 

lygmeniu, puoselėti kultūrą, 

Europos 

socialinis 

fondas + 
  84 750,00 169 500,00 84 750,00     339 000,00 



paveldą, darnų turizmą, 

organizuojant 

sociokultūrines, laisvalaikio 

praleidimo, užimtumo veiklas 

Anykščių miesto gyventojams 

 

Planuojama finansuoti 4 

projektus.  
Vieno projekto vertė ne 

daugiau 100 000,00 Eur.   

 

                                                                                                                                                                     

Tinkami pareiškėjai, Anykščių 

rajone registruotos ir veiklą 

vykdančios:    

1) NVO (VšĮ arba Asociacija, 

įsteigtos pagal NVO įstatymą) 

2) Kitos VšĮ arba Asociacijos 

3) Anykščių rajono 

savivaldybės administracija 

4) Biudžetinės įstaigos 

5) Privatus juridinis asmuo 

 

Partneriai neprivalomi 
 

Jei partneriai pasirenkami, 

tinkami partneriai Anykščių 

rajone registruotos ir veiklą 

vykdančios: 

1) NVO (VšĮ arba Asociacija, 

įsteigtos pagal NVO įstatymą) 

2) Kitos VšĮ arba Asociacijos 

3) Anykščių  rajono 

savivaldybės administracija  

4) Biudžetinės įstaigos  

5) Privatus juridinis asmuo 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 
              

LR 

valstybės 

biudžetas 

  7 250,00 14 500,00 7 250,00     29 000,00 

Savivaldybė

s biudžeto 

lėšos 
              

Privačios 

lėšos   8 000,00 16 000,00 8 000,00     32 000,00 

Iš viso 

veiksmui: 

  100 000,00 200 000,00 100 000,00     400 000,00 

 


